АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 24 ноября 2017 года № 1313 «Об утверждении перечня
организаций, которым устанавливаются квоты на 2018 год

для приема на работу граждан, испытывающих
трудности в поиске работы» !

На основании информации о среднегодовой численности работников
организаций Тимашевского района, предоставленной Межрайонной ИФНС
России №10 по Краснодарскому краю от 6 февраля 2018 года №02-6-10/0133
21 марта 2018 года №09-22/0292, 28 апреля 2018 года №09-13/00855}
руководствуясь Федеральным законом №79-ФЗ от 27 июля 2004 года
Положением о конкурсе на замещение вакантной должности государственно!
гражданской службы Российской Федерации, утвержденным Указов
Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 года №112, Законов:
Краснодарского края от 8 февраля 2000 года № 231-КЗ «О квотирование
рабочих мест в Краснодарском крае», статьей 66 Устава муниципального
образования Тимашевский район, учитывая результаты проведенные
спецоценок условий труда на рабочих местах, предоставленньп;
работодателями, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 ноября 2017 года № 1313 «Об утвер
ждении перечня организаций, которым устанавливаются квоты на 2018 год для
приема на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы»:

1.1 .Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления

делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Граь
чева) обнародовать настоящее постановление»;

1.2.Пункт 8 изложить в следующей редакции:

2

«8. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не. ранее
1 января 2018 года, за исключением пункта 6, вступающего в силу со дня его
подписания.

1.3.Приложения № 1,2 к постановлению изложить в новой редакция
(прилагаются).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 10 апреля 2018 года № 340
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 24 ноября 2017 года № 1313 «Об утвержде
нии перечня организаций, которым устанавливаются квоты на 2018 год для
приема на работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы». !

3. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управлепш
делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Гра
чева) обнародовать настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципальногс
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление ш
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Отделу по социальным вопросам администрации муниципального об^
разования Тимашевский район (Каленский) уведомить работодателей об уста--
новленйи квотируемых рабочих мест до 20 мая 2018 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зат
местителя главы муниципального образования Тимашевский район
Е.И. Мальченко.

7. Постановление вступает в ^ р ^ ^ е ^ щ я  его обнародования, но не ранее
20 июня 2018 года, за и ск л ю ч $ * ^ ^ Щ Ш ^£ гЦ  5, вступающих в силу со дш;
подписания.

Глава муниципального образования :
Тимашевский район А.В. Житлов j

I

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 10.04.2018 №340
(в редакции постановления
администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /S .0 $ ь _____________)

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций независимо от организационно-правовых форм и форм

собственности, представительств и филиалов, индивидуальных предпринимателей
и физических лиц, состоящих на учете в налоговых органах на территории Краснодарского края

и расположенных на территории Тимашевского района, с численностью работников не менее, чем 35 человек
и не более чем 100 человек, для которых устанавливается количество рабочих мест (квот)

для приема на работу в 2018 году инвалидов, имеющих в соответствии
с индивидуальной программой реабилитации или абилитации рекомендацию к труду

№
п\п

Наименование организации Среднесписочная
численность
работников

Численность
работников, условия

труда которых
отнесены к вредным и

(или) опасным
условиям труда (чел.)

Установленная квота для приема на работу инвалидов,
имеющих в соответствии с индивилдуальной программой
реабилитации или абилитации инвалида рекомендации к

труду, рабочих мест (ед.)

1 2 3 4 5
1 Администрация Тимашевского

городского поселения
Тимашевского района

36 0 1

2

1 2 3 4 5
2 Г осударственное автономное

учреждение социального
обслуживания Краснодарского
края «Тимашевский
комплексный центр
реабилитации инвалидов»

59 0 2

3 Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение Краснодарского
края специальная
(коррекционная) школа-
интернат станицы
Медведовской

67 0 2

4 Государственное бюджетное
проф ессио н альное
образовательное учреждение
Краснодарского края
«Тимашевский техникум
кадровых ресурсов»

67 0 2

5 Государственное бюджетное
учреждение Краснодарского
края «Управление ветеринарии
Тимашевского района»

58 0 2

б Г осударственное казенное
учреждение социального
обслуживания Краснодарского
края «Медведовский детский
дом для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей, с дополнительным
образованием»

66 0 2

3

1 2 3 4 5
7 Г осударственное казенное

учреждение социального
обслуживания Краснодарского
края «Тимашевский
социально-реабилитационный
центр для
несовершеннолетних»

80 0 2

8 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Центр творчества
«Радуга» муниципального
образования Тимашевский
район

61 0 2

9 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение -  центр развития
ребенка -  детский сад № 7
муниципального образования
Тимашевский район

48 0 1

10 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение -  центр развития
ребенка -  детский сад № 19
муниципального образования
Тимашевский район

43 0 1

4

1 2 3 4 5
11 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение -  центр развития
ребенка -  детский сад № 14
муниципального образования
Тимашевский район

38 0 1

12 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида№  12
«Пчелка» муниципального
образования Тимашевский
район

48 0 1

13 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
компенсирующего вида № 6
«Золотой ключик»
муниципального образования
Тимашевский район

44 0 1

14 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 21
муниципального образования
Тимашевский район

54 0 2

15 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 1
муниципального образования
Тимашевский район

37 0 1

5

1 2 3 4 5

16 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение детский сад
комбинированного вида №32
муниципального образования

Тимашевский район

45 0 1

17 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 5
«Ромашка» муниципального
образования Тимашевский
район

43 0 1

IB Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида №24
муниципального образования
Тимашевский район

37 0 1

1.9 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 27
муниципального образования
Тимашевский район

43 0 1

20 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида № 20
муниципального образования
Тимашевский район

50 0 2

6

1 2 3 4 5
21 Частное дошкольное

образовательное учреждение
«Детский сад Ха 98 открытого
акционерного общества
«Российские железные
дороги»

51 0 2

22 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования детская
музыкальная школа города
Тимашевска

71 0 2

23 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 19 имени Героя Советского
Союза И.Ф. Котляра
муниципального образования
Тимашевский район

52 0 2

24 Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
Ка 11 имени Шевченко
муниципального образования
Тимашевский район

74 0 2

25 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№  10 имени А.С. Пушкина
муниципального образования
Тимашевский район

61 0 2

7

1 2 3 4 5
26 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
Ш  2 имени Луначарского
муниципального образования
Тимашевский район

72 0 2

27 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№5 муниципального
образования Тимашевский
район

49 0 1

28 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
7 муниципального образования
Тимашевский район

51 0 2

29 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
Ка 15 имени Героя Российской
Федерации Е.Д.Шендрика
муниципального образования
Тимашевский район

80 0 2

30 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№ 6 муниципального
образования Тимашевский
район

38 0 1

8

1 2 3 4 5
31 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
13 имени Героя Советского
союза Г.К.Кулика
муниципального образования
Тимашевский район

56 0 2

32 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
18 муниципального
образования Тимашевский
район

68 0 2

33 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
12 муниципального
образования Тимашевский
район

38 0 1

34 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
1 им. А.И. Герцена
муниципального образования
Тимашевский район

87 0 3

9

1 2 3 4 5
35 Муниципальное автономное

учреждение дополнительного
образования «Центр
творчества «Пирамида»
муниципального образования
Тимашевский район

42 0 1

36 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Центр творчества
«Солнечный город»
муниципального
образования Тимашевский
район

47 0 1

37 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
«Межпоселенческий районный
Дом культуры имени
В,М. Толстых»
муниципального образования
Тимашевский район

65 0 2

38 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
«Тимашевская
межпоселенческая
центральная библиотека»
муниципального образования
Тимашевский район

36 0 1

39 Муниципальное бюджетное
учреждение спортивный
комплекс «Олимп»
муниципального образования
Тимашевский район

38 0 1

10

1 2 3 4 5
40 Муниципальное казенное

учреждение
«Централизованная
межотраслевая бухгалтерия»
муниципального образования
Тимашевский район

69 0 2

41 Муниципальное унитарное
предприятие жилищно-
коммунального хозяйства
«Универсал плюс»
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района

41 0 1

42 Общество с ограниченной
ответственностью
«Монтажник»

64 0 2

43 Государственное учреждение -
Управление Пенсионного
фонда Российской Федерации
(государственное учреждение)
в Тимашевском районе
Краснодарского края

70 0 2

44 Общество с ограниченной
ответственностью
«Тимашевскмясопродукт»

71 0 2

45 Общество с ограниченной
ответственностью «Лшсеро-

, водочный завод «Фортуна»

81 0 2

и

1 2 3 4 5
46 Общество с ограниченной

ответственностью «Призма»
41 0 1

47 Муниципальное бюджетное
общёобразо вательно е
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
16 им. Л.Н. Толстого
муниципального образования
Тимашевский район

35 0 1

48 Общество с ограниченной
ответственностью «Евротек»

56 0 2

49 Общество с ограниченной
ответственностью «Молтранс»

39 0 1

50 Общество с ограниченной
ответственностью «Кристалл»

63 0 2

51 Муниципальное учреждение
«Центр транспортно
хозяйственного учреждения»

38 0 1

52 Общество с ограниченной
ответственностью
«Агрокомплект»

70 0 2

53 Общество с ограниченной
ответственностью
«Тимапгевское предприятие
розничной торговли райпо»

88 0 3

54 Общество с ограниченной
ответственностью «Сигнал»

35 0 1

12

1 2 3 4 5
55 Управление социальной

защиты населения
министерства труда и
социального развития
Краснодарского края в
Тимашевском районе

35 0 1

56 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования детско-
юношеская спортивная школа
образования Тимашевский
район

75 0 2

57 Общество с ограниченной
ответственностью фирма
«Зенит»

53 0 2

58 Общество с ограниченной
ота етственностыо
«Медведовский ЗПП»

38 0 1

59 Общество с ограниченной
ответственностью «Плазма»

51 0 2

60 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
3 муниципального образования
Тимашевский район

55 0 2

61 Общество с ограниченной
ответственностью «Сахиби»

43 0 1

62 Общество с ограниченной
ответственностью
«Югэнергомонтаж»

39 0 1

13

1 2 3 4 5
63 Общество с ограниченной

ответственностью
«Биотехагро»

56 0 2

64 Общество с ограниченной
ответственностью «Новотэк»

82 0 2

65 Общество с ограниченной
ответственностью «Краун Корк
Кубань»

74 59 1

66 Общество с ограниченной
ответственностью
«Тимашевский Элеватор»

56 0 2

67 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Центр творчества
«Калейдоскоп»

35 0 1

68 Общество с ограниченной
ответственностью (Лада
Кирпили»

48 0 1

69 Общество с ограниченной
ответственностью «Чистый
город»

96
0

3

70 Общество с ограниченной
ответственностью «Виктория»

35 0 1

14

1 2 3 4 5

1

71 Администрация Роговского
сельского поселения
Тимашевского района

45 0 1

• 72 Общество с ограниченной
ответственностью ЧОП «Беркут»

50 0 2

73 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
14 муниципального
образования Тимашевский
район

38 0 1

74 Администрация
муниципального образования
Тимашевский район

100 0 3

75 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа №
4 муниципального образования
Тимашевский район

84 0 3

ц Общество с ограниченной
ответственностью «Трансстрой»

64 0 2

77 Общество с ограниченной
ответственностью
«Инжиниринг-Антикор»

37 0 1

78 Индивидуальный
предприниматель Кравченко
Александр Сергеевич

38 0 1

15

1 2 3 4 5
79 Индивидуаль ный

предприниматель Трухляк Ирина
Евгеньевна

36 0 1

80 Индивидуальный
предприниматель Кременская
Светлана Васильевна

62 0 2

Итого 4386 59 128

Заместитель главы муниципального
бразования Тимашевский район Е.И, Мальченко

L II 0 09Z

«BHOOOJ» BWdH({>0<llB
-киншшои KBaoJHJHtfirô »

oaxostngo aoHdaHOHtray I
9 S t? e Z I

(%2) # э т э  хи аонэль и ‘мджХио яоннэоа о хганнэпонХ
‘нвДжейл ‘аоЛиитзяни-иэхэД ‘̂ эхэл хинхэлоннэтйэаоээн
хиШогеятииооа ‘иэлэхийЫ хинхэДолонм и хююниДо

^wEHirojoMins (или) и иинтшо^тзн хо ииТгахтгирвэс!
и юшэьэл odXx xmmrsmodn ‘нзДжЫл tnxoojwtfXa винэпшлоп

од _  ‘няодояо кинэптшг э й а  а эинвевябн хиЛгоганлонэи
‘длнэДжэсЬьХ ей хнннэлжороаэо ‘Пил !(эгшйэия

Kxogad ашП/Сши и эинваоЕвйдо эончгганоиооэфойп sairtfodo
эиШ01эии ‘Х91Г 8 1 10 sxoadcoa а энвДжвбл ‘xair gt off

\?\ xo axoBdcoa a эинхэ1гоннэт£эаоээн) ижэДопхж kuV вхоа^

(%£)
яоДитзнни
Bxrtr Bxoax

(•1гэь) BtrvCdx
нкияолоХ
WMHOBUO

(или)
и wraHtfada
X ННЭЗЭНХ0

xndoxoH
Bff№  киаолоК

‘еояинходвй
чхооннэлои^

aoxHHxoged
ахооннэлоиь

квньоошгаэнДЫэ HutrecHHejdo эинваонэгагец

u
\n
otf

гехояя кэхкЯоаа xiadoxon Kirtf ‘£)Н ££ чКГ ^но>ге£ z  эяхтя а хпннвеея/С ‘m oged эмоиоп а ихоон^йх хийюэтзалхннои
‘HBlftKBdi хини и ижэйоггои ‘яо^итзани Xtfox 8J0Z я ^Logud ш  шэисГп Kirtf ‘лэяолэн Q0I э т л е э

яояинходиД О1яхэоннэ1гзиь о ‘EHOsred ололэаэпшчих иийохисМэх т  хпннэжоггопо^ и  KBd» ojoxodatfoHosd}j
HHdoxuddox т  xBjrexdo хнаолохгвн а эхэьА ш  хиШкохооэ ‘пик химоэьиеиф и иэиэхшинисЬй^и хння1гвЛгиаи1Гни

‘аотзшгиф и ахэтеэхиятзхэйЫи ‘ихооннэаходоо 1̂ о ф  и гсЗоф хиеоят^ц-онноиПтзеинтЫо хо ояиоиавеэн HHtrBEHHiudo
4HHhHdS0U

(  oJ\f ХО

Hoired июгсаэпгеш!!
киняаотеЗдо охонятзшПгшнХм

HHlredxoHHHWtfB
кинэ1гаошхоои HHftxetfad а)

0 К 5Я8ЮП70'01 хо
H o tred  ш г а о а э ш в к и х

иинваошЯдо охоияхлгпи^тин&ч
ии*гес!хоигош1Ге тинэкаонвхоон

н з К я ш а х л
г -я ^ ш з д а ж е ю ь ш »

L 0 ZZZ

«HJOdOtf ЭРШЕЭ1ГЭЖ
эияо^иээо^» вахзэШдо

олонйзноиЮв олохгасЬао
ю ж яэптених ии1нш ,о
вн вйинчхгод кбяоясд»

KHHairedxooaBdlft: аинэ№кэ(1ьХ
зоннэяхоДвЬ/Сзолэн 8

£ Z 0 L 091

«чнвдХя
>гец Bdiax» ОйхээТпдо

эонйаноийяв эолчсЬге£ L

Z I 89 e n
«ош шэйц» oexoatogo

зонйэноитге эохис1яв£ 9

z S 0 O il

«вшгсаэшадчих ’вяийдвфэйихи
кшшэмэ1гц» оехоэгпдо
эоккЬноитге эохмхЬгв£ 5

V 1 m S L l

«чнвдХ^[
лнижЯеяец» ояхзэгпдо
эонйэноиГпгв soxndjreg Ъ

9 6 z\ 61 Z

«кинэкэзвн кинвяиж/Схгодо
ОЛОНЧ1ГВИИОО &LH3tl

я гш эи эц ц тм  вияэяэпгеиих»
iredx oJOHcdufi'OHO'Bd  ̂

винвяиж/Cirogo
олон*швийоо эинэйжэйьА

Э0НХЭЖ1Г019 soHHeexodsff/Cooj Z

9 I ZLZ z\z

«BHtfdaooimw
wotf иилойэшвмих»

квсЫ ajoModBifoHOBd){
вищаижХи-эдо

олончшзийоэ 9HH3ttKadbX
эонхэж»сяд 30HH3sxod-GffXooj Z

9 s V z Z I

z

р 0 6 L I

«эинз1гшзДи£ эон<пгахиос1хэ
-OHXHowsd aoiraodotr

эояэаэпшиих» oaxoatngo
sOHdsHOHtare эоньшгд/Спэн 81

L 01 0 OZZ

«ttOffBE
HTTKd'BXBD риоаэптвинх»
кинешчоя irelnomfaudii^

снгахооннэяхохэяхо
^0HH9hHHBdJ0 0 ояхоэгпдо и

Z г SL 0 L\

«iroasc
и гтй вгаэ  ^ююаэпгеиих»

оюхооннэяхэхэяхо
^ОННЭЬИНЕ djQ О ОЯХОЭШ90 91

Z ъ 0 ZZ\
«нвхих» сняхооннэяхохэяхо
^OHHShHHCdjO 3 ОЯХОЭГП90 SI

ъ 9 0 m
«ffoaotteQ» отзоннэахэхэяло

Я-Оннэнинейло 0 оахоэШдо W

9 I L9Z ZOZ

«найэзнон зилоивдА^»
отооннэяхохэяхо

iOHHSbHHBdJO 0 ОЯХОЭ&190 Zl

> Z ZZ\ m

«dawimon
янвдХ)!» сячхэоннэахэхэяхо
Яоннэьинвйю 0 оахээшао l\

Z V 0 ZZ l

<ОШН<11ГВ hXkwo)}»
снчхзоннэшзнаяхо

Яоннэьинвйю 0 oaxoatngQ 11

JZ К 0 z m

«ЕПиняхгод KBHHopd
В12НЯ1П2 dXH9tZ КЮЮ03ПГШИХ»

KUHdHBdxooaedcc 3HH3tr>K3dhX
эонхэжЯснд эонятзшйшнлэд 01

5 8 0 0 LZ

«oujjad оломзаэпшиих
хвнидтеомодзггх»

огаэоннэяхз1зщ.о
ионнэьин^ло 0 ояхоэГпдо 6

9 S z Z I

z

z £ 0 101

« O d J V
doXT3ffH£>> с н ч х о о н н э н х о х э н х о

йоннэьинвсио о 0Э1ЭЭТП9О 9 Z

£ S 0 Z L l

«БджХс^/» t f  o s rE E w a irx i»

СНЧХООННЭНХОХЭЙХО

noHHShmrodJo о оахоэйтсо S Z

Z I PL Z \ \

«ХВНГСЬХНИ

даиоэьилохгойяэнохиэи
нижжоИ'эан'ээд»

КБЙМ o jo x o d B tfo H D B d ) i

кшгеаижЛиодо
олоня1гштоэ эинэЯжэйьЛ

эонхэжЯснд s O H H o a x o d 'B t 'X o o j К

Z 0 9 P J 6 H

« O d X JH S JJ»  OI4XOОННЭ0ХОХЭ5X0

H 0 H H 3 h H H ^ d j0  о оахозШдо Z Z

9 P $ 9 1 6 S Z

«инвдХх 9 Э1ГХ »  0ЯХ0ЭЙ19 0
эонДэноийнгв эоньиидЛц Z Z

L 9 L i l 9 9 Z

«эээ&юйц» хвнидиоя
шчньшгаэх ояхоэШдо

эонйэноийэге эохнс!мхо \ Z

I I 8 6 L Z 8 S S

«чо/(д» вис1ифо(1хв
к б л о э ь 'п'о я о н э и э о  оахээШдо

Э О ^О Н О И Ш П З ЭОХГЗ&ЯХО OZ

L 6 S Z z n

«анвдХ^» хенидгооя
ip ra o d a L H lT H O ^  оахоэйтдо

a o H d a H O H tr^ e  э о х и Д я х о 6 1

9 S Z Z I

V

ошэъчиъщ  'И'Я uo m d  итю аэппш их rarasoradgo
ojoH^ireiratiHHAw иятзии iirsXHXoajreg

6 И 191 t v o z Z 9V L OJCHpj

01 01 £ 5 1 S6fr « x o d o o X x »  Ф У  О О О * Z

z e 0 601

o n ad x  X w oJiodB troH ocd)j

o u  Э П Ф  № d x o  e i  Л Л Л Ф LZ

9 5 V £ Z i

£